
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

Num. 

86 

79 

88 

98 

92 

87 

99 

85 

83 

74 

69 

96 

73 

72 

76 

95 

80 

94 

75 

97 

70 

78 

82 

84 

90 

Nome 

VKI 2 

PDT Green 

PFV II 

RCK 1 

Team Nutria 

Red Racing 1 

Fratelli Diversi 

Team Coyote 1 

Lamone Corse 

DCN Crash Racing Team 

Team Banana 

Persi Corse Blue 

Nipoti Diversi 

VKI 1 

PDT Black 

Red Racing 3 

PDT Yellow 

PDT Red 

Red Racing 2 

RCK 2 

DCN Kart Top Team 

DCN Hot Weels 

Team Coyote 2 

Ambrosini Brother 

DCN Motorsport 

Giri 

93 

92 

92 

92 

92 

92 

91 

91 

91 

90 

89 

89 

89 

92 

92 

92 

92 

92 

91 

91 

90 

90 

88 

88 

86 

Tempo Totale 

2:01:05.026 

2:00:01.275 

2:00:09.240 

2:00:19.611 

2:00:22.581 

2:00:27.063 

2:00:26.962 

2:00:31.153 

2:01:10.223 

2:00:13.589 

2:00:40.692 

2:01:00.981 

2:01:12.609 

2:00:09.562 

2:00:20.134 

2:00:27.722 

2:00:56.991 

2:01:02.727 

2:00:32.888 

2:00:46.929 

2:00:35.499 

2:00:38.186 

2:00:11.465 

2:00:21.209 

2:00:45.669 

Diff 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

Differenza 

1 Giro 

7.965 

10.371 

2.970 

4.482 

1 Giro 

4.191 

39.070 

1 Giro 

1 Giro 

20.289 

11.628 

Tempo Migliore 

1:13.626 

1:13.581 

1:14.094 

1:14.113 

1:14.198 

1:14.181 

1:14.698 

1:14.163 

1:14.690 

1:14.639 

1:15.020 

1:14.254 

1:14.818 

1:14.184 

1:14.161 

1:13.979 

1:14.238 

1:14.642 

1:14.726 

1:14.633 

1:15.166 

1:14.896 

1:14.968 

1:15.128 

1:16.454 

Nel Giro 

74 

68 

77 

67 

88 

73 

44 

58 

82 

70 

59 

89 

73 

39 

38 

53 

87 

9 

48 

82 

60 

88 

85 

71 

51 

Pitstop 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

8 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

55,301 

Miglior tempo sul giro 

1:13.581 

Velocità Migliore 

58,711 

Giro Migliore di 

79 - PDT Green 

Stampato: 02/08/2016 12.38.35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: AMBmotorsport.it 

Pomposa Summer Series 

Pomposa Summer Series 

Gara 

Gara Iniziato a 21:47:08 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

06/05/2016 21:00 


